
Gmina Zbrosławice 
ul. Oświęcimska 2 • 42–674 Zbrosławice 

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00 
www.zbroslawice.pl • email: urzad@zbroslawice.pl 

 
 

 
Beata Adamczak  ul. Oświęcimska 2, 42-674 Zbrosławice 
Główny specjalista  tel. 32 233 77 90 
ds. zamówień publicznych  email: przetargi@zbroslawice.pl 
 

Zbrosławice, dn. 23.09.2021 r. 
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Informacja  
o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach 

oraz  
o zmianie SWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Karchowicach – etap I”. 
 

W związku z pytaniami w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zadanymi 
w postępowaniu, Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi: 
 

Zestaw I 
Pytanie nr 1: 
W dokumentacji projektowej na niektórych odcinkach są zaprojektowane kanały z rur kamionkowych 
natomiast w zamieszczonym przedmiarze robót występują tylko rury PVC. Prosimy o potwierdzenie, że cała 
sieć kanalizacyjna my być wykonana z rur PVC. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż całą sieć należy wykonać z rur PVC, zgodnie z zamieszczonym przedmiarem. 

Pytanie nr 2: 
Czy dopuszczone zostaną studnie betonowe zakończone zwężką? Na rysunku typowym studni jako 
zwieńczenie zaproponowano pierścień odciążający. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania studni ze zwężką. 

Pytanie nr 3: 
Folder w PW Elektryka jest pusty, prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego elektrycznego. 

Odpowiedź: 
Uwzględniono prośbę – wraz z niniejszą informacją na stronie prowadzonego postępowania zostanie 
zamieszczony projekt wykonawczy w zakresie zasilania elektrycznego. 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, jednakże w projekcie 
ujęto również inwestycję na terenie dróg powiatowych czy krajowych. Opłata za zajęcie pasa drogowego w 
drogach innych niż gminne ,leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 5: 
Czy w ramach inwestycji Wykonawca ma zapewnić nadzór archeologiczny? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie zapewnia nadzoru archeologicznego, Wykonawca winien zapewnić nadzór archeologiczny 
nad wykonywanymi pracami. 

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na prowadzenie praz przy obiektach wpisanych do rejestru 
zabytków od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada aktualnego pozwolenia na prowadzenie prać przy obiektach wpisanych do rejestru 
Zabytków od WKZ. 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o zamieszczenie dokumentacji związanej z budową przyłącza wody technologicznej. 

Odpowiedź: 
Przedmiotowy zakres inwestycji nie obejmuje wykonania przyłącza wody technologicznej. Projekt przyłącza 
wody technologicznej zostanie opracowany wg odrębnego zlecenia. 

Pytanie nr 8: 
Prosimy o zamieszczenie schematu biologicznej oczyszczalni ścieków. 

Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia dokumentację i zamieszcza schemat biologicznej oczyszczalni ścieków. Schemat 
zostanie zamieszczony wraz z niniejszą Informacją na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zestaw II 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o zamieszczenie profilu odcinka C.36.2.1 - B23.1 

Odpowiedź: 
Zamawiający wraz z niniejszą Informacją zamieści profil odcinka C.36.2.1 - B23.1 na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania – plik pod nazwą „6_profile sieci kanalizacja Karchowice_profil.pdf”. 

Pytanie nr 2: 
W SWZ podano, że do wykonania w ramach niniejszego zadania jest ok 3720 m, natomiast zgodnie z 
załączoną dokumentacją projektową ilość m do wykonania to ok 2600m. Również zgodnie z załączonym 
przedmiarem robót długość sieci jest mniejsza niż 3720. W związku z tymi rozbieżnościami:  

Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zamówienia należy wykonać przyłącza do granicy czy również na 
terenach posesji prywatnych (odcinki zaznaczone na profilach na różowo)? 

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania (zgodnie z podziałem na etapy) są tylko odcinki od B23 - B40 ze 
wszystkimi odgałęzieniami bocznymi oraz od C1 (P3) do C14 wraz ze wszystkimi odgałęzieniami bocznymi 
oraz odcinek od pompowni do wylotu.  

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem:  

poz. 22 przedmiaru ilość 117m wg projektu ilość 105m (zakładając zakresy jak powyżej)  

poz. 23 przedmiaru ilość wg przedmiaru 174m wg projektu ilość 175m (zakładając zakresy jak powyżej i że 
pozycja dotyczy rur ochronnych DN315 PE 

poz. 24 przedmiaru ilość wg przedmiaru 234m wg projektu ilość 57m (zakładając zakresy jak powyżej i że 
pozycja dotyczy rur ochronnych DN355 PE 

poz. 25 przedmiaru ilość wg przedmiaru 75m wg projektu ilość 98m (zakładając zakresy jak powyżej i że 
pozycja dotyczy rur ochronnych DN450 PE)  

poz. 31 przedmiaru ilość wg przedmiaru 131,40m ilość wg projektu 223m (zakładając zakresy jak powyżej) 
poz. 32 przedmiaru ilość wg przedmiaru 80m wg projektu 112m (zakładając zakresy jak powyżej). 
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Mając na uwadze, że przed podpisaniem umowy należy dostarczyć kosztorys uproszczony przygotowany na 
podstawie przedmiarów robót prosimy o sprawdzenie powyższego i skorygowanie zamieszczonych 
przedmiarów robót. 

Odpowiedź: 
Skorygowany przedmiar robót w załączeniu. Zamawiający wyjaśnia, iż należy wykonać przyłącza zgodnie z 
załączonym projektem.  

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z przedmiotem zamówienia wskazanym w SWZ do wykonania jest etap 
I wskazany w załączniku „Dokumentacja projektowa” do przedmiotowego postępowania w pliku „podział na 
etapy” na rysunku pn. PZT kanalizacja Karchowice Etap 1 i 2_A profil (2).pdf. 

 

 
Jednocześnie w związku z powyższym Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 

ustawy Pzp – zmienia termin składania i otwarcia ofert na 07.10.2021 r.. Godziny pozostają bez zmian. 
 
Zmianie ulega również wskazany w SWZ termin związania ofertą, który upłynie dnia:05.11.2021 r. 
Tym samym Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie: 

Jest: 

13. TERMIN ZWIĄZNIA OFERTĄ 

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 27.10.2021 r. 

[…] 

Winno być: 

 

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 05.11.2021 r. 

[…] 

Jest: 

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA OFERT 

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy 
niniejszego postępowania,  do dnia 28.09.2021 r. do godz. 09:00. 

[…] 

18.9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.09.2021 r. o godz. 09:15, na komputerze Zamawiającego,  za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 […] 

 
Winno być: 
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18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA OFERT 

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy 
niniejszego postępowania,  do dnia 07.10.2021 r. do godz. 09:00. 

[…] 

 

18.9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2021 r. o godz. 09:15, na komputerze Zamawiającego,  za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 […] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1) a/a 
2) https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice 
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